СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 года                                                                                   № 66

село Верх-Усугли

Об объявлении конкурса и назначении членов конкурсной комиссии по формированию Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа

В соответствии Положением «О Молодежной общественной палате при Совете Тунгокоченского муниципального округа», руководствуясь статьёй 30 Устава Тунгокоченского муниципального округа,  Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по формированию персонального состава Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа.
2. Конкурс провести 21.11.2023 года в 10 00 часов по адресу: с. Верх-Усугли, ул. Пролетарская 1а,  зал заседаний администрации Тунгокоченского муниципального округа (2 этаж).
3. Назначить членами конкурсной комиссии по формированию Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа следующих депутатов:
         	1) Базылева Елена Борисовна;
	2) Гарпанеева Виктория Александровна;
3) Крупенникова Ольга Николаевна;
4) Кутончина Марина Михайловна;
5) Шмыкова Юлия Александровна.
4. Утвердить форму заявления, на участие в конкурсе по отбору кандидатов в члены Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа, в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.
5. Утвердить форму анкеты кандидата в члены Молодежной Общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа, в соответствии с приложением № 2 к настоящему решению.
6. Утвердить форму описи документов, представленных в конкурсную комиссию по формированию Молодежной общественной палаты при Совете муниципального района «Тунгокоченский район», в соответствии с приложением № 3 к настоящему решению.
7. На основании данного решения опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационное сообщение о проведении конкурса информационное сообщение о проведении конкурса.
8. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера», разместить на  официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Тунгокоченского
муниципального округа                                                          М. М. Измайлов

Приложение 1
к решению Совета
Тунгокоченского
муниципального округа
 от 26.10.2023 года № 66

В конкурсную комиссию
Совета Тунгокоченского
муниципального округа
по формированию
 Молодежной  общественной палаты
при Совете Тунгокоченского
муниципального округа

от __________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. заявителя)
____________________,
           проживающего по адресу:
_____________________
_____________________
_____________________
контактный телефон:
_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатов в члены Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа, назначенном в соответствии с решением Совета Тунгокоченского муниципального округа  от «___» ________ 20___ года №________.
С порядком проведения и условиями конкурса ознакомлен.
Согласен на обработку моих персональных данных и проверку сведений, содержащихся в представленных мной документах, конкурсной комиссией по формированию Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа
.

«____» _________________ 20___ г. ________________________
                                     (дата)                                                             (подпись)

Приложение 2
к решению Совета
Тунгокоченского
муниципального округа
от 26.10.2023 года № 66

АНКЕТА
Кандидата в члены Молодежной Общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа

	1
	Фамилия, имя, отчество

	2
	Число, месяц, год и место рождения (село, деревня, город, район, область, край, республика, страна)

	3
	Гражданство (если имеете гражданство другого государства – укажите)

	4
	Образование ( с указанием наименования учебного заведения специальности , квалификации, года окончания)

	5
	Какими иностранными языками и языками народов Российской Федерации владеете и в какой степени (читаете и переводите со словарем, читаете и можете объясняться, владеете свободно)

	6
	Участие в деятельности политических партий, общественных объединений

	7
	Место работы, занимаемая должность
( род занятий), или место учебы

	8
	Дополнительные сведения (участие в выборных представительных органах, другая информация, которую желаете сообщить о себе)

	9
	Дополнительные сведения (сильные   стороны  личности,   интересы  и увлечения,  владение  информационными технологиями, знания, навыки и другая информация, которую Вы желаете сообщить о себе)

	10
	Домашний адрес (адрес регистрации, фактического   проживания),
номер телефона (либо иной вид связи)

Дата заполнения                                                                                   подпись

Приложение 3
к решению Совета
Тунгокоченского
муниципального округа
от 26.10.2023 года № 66

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ
представленных в комиссию по отбору кандидатов в члены Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа

Я, _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения кандидата)
представляю в конкурсную комиссию по формированию Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского
муниципального округа следующие документы:

№
п/п

1

2

3

4

5

Наименование документа

Количество листов

Документы поданы «____» _________ 20__ г.
Подпись лица, представившего документы ___________________________

Документы приняты «____» _________ 20__ г.
Подпись секретаря конкурсной комиссии
  (лица, исполняющего его обязанности) ___________________________